BEP/CAP Alimentation — Poissonnier- session 2003

EP1.1. DESIGNATION ET RECONNAISSANCE DES ESPECES

Fiche de reconnaissance — Fiche B

U NCcandidat: ......ooiiiiiieniiieniinnanns

Parmi les 60 espéces qui vous sont présentées, vous devez en reconnaitre 50. Pour chaque produit portant le
numéro sur la fiche, vous préciserez, en complétant le tableau ci-dessous, une ou deux de ses appellations, sa
catégorie et son groupe.

Vous inscrirez une croix dans la case correspondant a votre réponse.

POISSONS :

Numéro| Appellation Catégorie Famille

0SSeux cartilagineux | jugulaire thoracique abdominal apode
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CRUSTACES :

NO

Appellation

Catégorie

Macroure Brachioure

Nageur Marcheur

39

41

43

44

MOLLUSQUES :

NO

Appellation

Catégorie

Céphalopode Bivalve Gastéropode

46

48

50

52

54

47

FILETS :

Numéro

Appellation

55

58

60

56

59
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